• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі п. п. 11.1, 3.2 Договору, у зв’язку зі
зменшенням обсягів закупівлі та
зменшенням вартості послуг за Договором на
546,00 (п'ятсот сорок шість грн. 00 коп.) грн.
відповідно, Сторони дійшли згоди внести зміни до
п. 3.1 Договору та викласти його у наступній
редакції. Ціна цього Договору становить 21 294.00
(двадцять одна тисяча двісті дев’яносто чотири грн.
00 коп.) гривень, без ПДВ.